证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2023-002

债券代码：127034                     债券简称：绿茵转债

天津绿茵景观生态建设股份有限公司

关于公司股东完成证券非交易过户的公告

天津绿茵景观生态建设股份有限公司（以下简称“公司”或“发行人”）于

2023 年 2 月 6 日收到股东天津绿之茵管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简

称“绿之茵”）的通知，因绿之茵解散清算，其持有的公司 6,591,000 股无限售

流通股股票（占公司总股本的 2.11%）均已通过证券非交易过户的方式登记至相

应合伙人名下，相关手续已经办理完毕，并取得中国证券登记结算有限责任公司

出具的《证券过户登记确认书》，具体情况如下：

一、绿之茵证券非交易过户明细

序号 过出方 过入方 过户数量（股） 占公司总股本比例（%） 股份性质

1

绿之茵

肖金燕 661736 0.2121 无限售流通股

2 许雪姣 527280 0.1690 无限售流通股

3 祁利伟 527280 0.1690 无限售流通股

4 于占祥 527280 0.1690 无限售流通股

5 邢月改 527280 0.1690 无限售流通股

6 梁福平 263640 0.0845 无限售流通股

7 邓  莉 527280 0.1690 无限售流通股

8 根  民 263640 0.0845 无限售流通股

9 邢智峰 263640 0.0845 无限售流通股

10 何九波 263640 0.0845 无限售流通股

11 卢云峰 263640 0.0845 无限售流通股

12 曹  云 164775 0.0528 无限售流通股

13 李海洋 164775 0.0528 无限售流通股

14 李晓波 164775 0.0528 无限售流通股

15 马健铎 131820 0.0423 无限售流通股

16 王彬彬 131820 0.0423 无限售流通股

17 邬合同 65910 0.0211 无限售流通股

18 陈福生 65910 0.0211 无限售流通股

19 郭  磊 65910 0.0211 无限售流通股

20 卢云平 1018969 0.3266 无限售流通股

合计 6591000 2.1125

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2023-002

债券代码：127034                     债券简称：绿茵转债

二、其他相关说明

1、绿之茵在公司《首次公开发行股票招股说明书》中作出如下承诺：

自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直

接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购其

直接或间接持有的发行人公开发行股票前已发行的股份；所持股票在锁定期

满后两年内减持的，其减持价格不低于发行价。

2、本次非交易过户前，绿之茵在《首次公开发行股票招股说明书》中做出

的承诺已履行完毕。

3、本次证券非交易过户事宜，不会导致公司控制权发生变更，亦不会影响

公司的治理结构和持续经营。

四、备查文件

1、《中国证券登记结算有限责任公司证券过户登记确认书》；

2、《天津绿之茵管理咨询合伙企业（有限合伙）完成证券非交易过户的通

知函》。

特此公告。

                              天津绿茵景观生态建设股份有限公司

                                         董事会

                                     2023 年 2 月 6 日